Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 2023112490631990.

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.luisdomingues.ma.gov.br
 1

Quinta-feira, 26 de outubro  de  2023              Ano VII– Edição  Online  N° 053              Página 1 de 1

A

EXTRATO DE CONTRATO ……………................01

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2023

Dispensa de Licitação 003/2023, Processo
Administrativo nº 003/2023.ÓRGÃO BENEFICÁRIO:
Câmara Municipal de Luís Domingues/MA. ESPÉCIE:
Contrato de Prestação de Serviço - OBJETO:
Contratação de empresa para realização do concurso
público da Câmara Municipal de Luís Domingues.
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21, Art. 24
inciso II - VALOR GLOBAL: R$ 49.900,00 (Quarenta e
nove mil e novecentos reais) DOTAÇÃO
ORCAMENTARIA: 01.20 – Câmara Municipal de Luís
Domingues, 1.501 – Fonte de Recurso, 01.031.001 –
Função Programática, 3.3.90.39.00 – Outros Serviços
terceiros – Pessoa Jurídica. CONTRATADO: Instituto
Legatus Ltda-EPP inscrita no CNPJ nº:
19.573.076/0001-34, através do seu representante
legal: José Abel Modesto Paes Landim
CONTRATANTE: Jonhy Marcio Braga Queiroz,
Presidente da Câmara Municipal de Luís Domingues,
24 de novembro de 2023.

24 de novembro  de  2023             Ano VII – Edição Online  nº 056                          Página 1 de 1

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 122,
de 20 de fevereiro de 2017

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS DOMINGUES

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação